2025年4月25日

各 位

株式会社橋本

代表取締役社長 橋本 和彦

【訃報】弊社創業者の逝去に関するお知らせ

弊社創業者であり会長の橋本敏春は、2025年4月18日に永眠いたしました。生前

のご厚誼に深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。

 通夜及び告別式は近親者のみにて執り行われました。ご遺族の意向により、ご供

花、ご香典、ご弔問等は固くご辞退させていただきますので、何卒ご理解賜ります

よう、お願い申し上げます。

 なお、後日「お別れの会」を執り行う予定です。日時、場所等の詳細が決まり次

第、改めてお知らせいたします。

記

氏  名：橋本 敏春（はしもと としはる）

生年月日：1940年（昭和15年）2月 3日（満85歳）

逝 去 日：2025年（令和 7年）4月18日

略  歴：1970年12月 橋本葬祭（個人事業） 創業

     1973年 5月 株式会社橋本設立 代表取締役就任

     1978年 1月 株式会社美濃冠婚葬祭互助会設立 代表取締役就任

     1995年 7月 可児市議会議員 当選

株式会社橋本 取締役辞任

     2010年11月 株式会社橋本 代表取締役会長就任

     2011年 1月 可児市議会議員 辞任

     2018年 4月 橋本ホールディングス株式会社設立 取締役就任

     2018年10月 株式会社橋本 代表取締役会長退任

     2021年  5月 橋本ホールディングス株式会社 取締役辞任

           橋本グループ 会長就任

賞  歴：1996年 9月 岐阜県廃棄物処理関係業務功労者表彰（岐阜県知事）

     2002年10月 生活環境改善事業功労者表彰（環境大臣）

     2011年 8月 永年勤続表彰（全国市議会議長会）

     2017年11月 旭日双光章（内閣総理大臣）

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社橋本 総務部（TEL 0574-63-2224）

以 上

		2025-04-25T00:10:34+0000
	Certified by Adobe Acrobat Sign